limacus de Thedaldis, poeta de Flo-

rentia“.

habitator ad presens in Cherchovia, regni
Polane, esset sufficiens ad solvendum tantam

ąuantitatem seu eciam ibidem posset convinci
et astrictus (s) ad ipsam solvendam, respondit,
quod optime solvere posset ipsam ąuantitatem
huius, et eciam per serenissimum regem Pol-
lane constringi posset ad huiusmodi et maiorem

ąuantitatem solvendant cuilibet. Interogatus, si
in dieto regno Polane reditur bonum ius Itali-

cis, respondit, quod sic, non tantum Italicis,
set quibuscumque personis cuiuscunque generis
sint...“ (Wenecya, Archivio di Stato, Petition,
Extraord. nodari 10, f. 7v.
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DODATKI.

1. Rada florencka dziękuje Władysławowi Jagielle za wypuszczenie z więzienia Leonarda

syna Jana i poleca go wraz z braćmi handlującymi w Polsce łasce królewskiej.

Florencya 5 stycznia 1424.

Regi Polonie. Serenissime atque glo-
riosissime princeps et domine benefactor

noster singularissime. Etsi principem quem-
libet iustitie cultorem dignitas ipsa et

naturę vis faciat et gloriosum reddat, ta-

men non inferiori gloria eum clementia

ingenti decore illustrat. Quid enim divi-

nius in humanis geri, quid acceptius Re-

demptori nostro fieri valeat clementia,
ignoramus. Homines equidem Deo im-

mortali fama equat ipsa clementia, cuius

Majestatem Vestram observatricem expe-
rientia manifestissima et nonnullorum in-

sinuatione hactenus et in presentiarum
non sine voluptate intelleximus. Cum mi-

rabili quidem humanitate Leonardum Jo-

hannis ser Mathei, mercatorem et dilec-

tissimum civem nostrum, maiorum suorum

meritis nostre reipublice acceptissimum,
ex non digne per eum gestis detentum,
libertati pristine donatum et gratia resti-

tutum, Serenitatis Vestre benignitas di-

mitti imperavit: pro quibus Maiestati Ve-

stre uberrimas humilitas nostra gratias
agit, devotissime supplicans, ut Leonar­
dum prefatum germanosque suos ac fac-

tores, in amplissimo regno vestro nego-

tiantes, in cunctis ut fidelissimos servito-

res suscipere dignetur sacra Maiestas

Vestra favorabiliter commendatos; quos
et ceteros cives nostros, etsi affectibus

cognoverimus in gremio clementissime

supereminentie vestre fuisse seculis omni­
bus recommissos vehementissime nostra

erga eos affectione attenta cogimur ite-

rato precibus et supplicationibus enixius

commendatos reddere Serenitati Vestre,
quam Altissimus feliciter et votive con-

servare dignetur, cui nos et cives no­
stros devotione singularissima commen-